
 
 

UCHWAŁA NR IX/60/2025 
RADY GMINY NIELISZ 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338), rada Gminy Nielisz, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Żłobku w wysokości 
1 500,00 zł. 

2. Ustala się opłatę za jeden dzień pobytu dziecka w Żłobku w wysokości 70,00 zł. 

3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku w formie 
dziennej stawki żywieniowej w wysokości 20,00 zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w Żłobku (powyżej 10 godzin dziennie) 
w wysokości 60,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 3. W przypadku przyjęcia dziecka do Żłobka w tracie miesiąca wysokość opłaty za niepełny miesiąc 
pobytu dziecka w Żłobku wylicza się mnożąc wysokość opłaty za jeden dzień pobytu dziecka w Żłobku przez 
liczbę dni roboczych przypadających od dnia przyjęcia do ostatniego dnia danego miesiąca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nielisz. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem  1 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Hubert Zajączkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1086


	UCHWAŁA NR IX/60/2025 RADY GMINY NIELISZ z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-02-20T12:14:19+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




